
ZARZĄDZENIE NR 5/2026 

WÓJTA GMINY GZY 

z  dnia 15 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli w zakresie prawidłowości 

pobierania i wykorzystania w 2024 r. dotacji udzielonej z budżetu Gminy Gzy przez 

Społeczną Szkołę Podstawową w Gzach 

 

 Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2025 r., poz. 439 z późn. zm.), w związku z § 5 uchwały                                         

nr XXXII/161/2017 Rady Gminy Gzy z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie trybu udzielania                   

i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego i szkół podstawowych 

prowadzonych na terenie Gminy Gzy oraz trybu  kontroli prawidłowości pobrania                                     

i wykorzystania dotacji zmienionej Uchwałą Nr XI/77/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 27 grudnia 

2019 r. oraz Uchwałą Nr VIII/50/2025 Rady Gminy Gzy z dnia 13 marca 2025 r., zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do przeprowadzenia kontroli w zakresie prawidłowości pobierania i 

wykorzystania w 2024 r. dotacji udzielonej z budżetu Gminy Gzy przez Społeczną Szkołę 

Podstawową w Gzach w składzie: 

1. Aneta Załęcka – Przewodnicząca zespołu kontrolnego, 

2. Anna Michnowska-Kołodziejska – Członek zespołu kontrolnego, 

3. Aleksandra Kuźniak – Członek zespołu kontrolnego. 

§ 2. Zespół kontrolny przeprowadzi kontrolę na zasadach określonych w ustawie z dnia                       

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r., poz. 439                                  

z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXII/161/2017 Rady Gminy Gzy z dnia 29 grudnia 2017 r.               

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego                   

i szkół podstawowych prowadzonych na terenie Gminy Gzy oraz trybu kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji zmienionej Uchwałą Nr XI/77/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 

27 grudnia 2019 r. oraz Uchwałą Nr VIII/50/2025 Rady Gminy Gzy z dnia 13 marca 2025 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu zespołu kontrolnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                         WÓJT 

                                                                    /-/ mgr Tomasz Sobieraj 


